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Szám: RÁC/220-20/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2023. október 4. napján 9.30 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a Ráckeresztúr 493/1/A hrsz-ú ingatlan tulajdonjogáról 

2. Javaslat a Dr. Zsolnai Csaba Balázs nőgyógyásszal kötött megbízási szerződésről 

3. Javaslat a KaLiMed Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosításáról 

4. Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló rendelet módosításáról 

5. Javaslat a polgármester szabadságának igénybevételéről 

6. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 383/2023. (X. 4.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

• 384/2023. (X. 4.) a napirend elfogadásáról 

• 385/2023. (X. 4.) a Ráckeresztúr 493/1/A hrsz-ú ingatlan tulajdonjogáról 

• 386/2023. (X. 4.) a Dr. Zsolnai Csaba Balázs nőgyógyásszal kötött megbízási szerződésről 

• 387/2023. (X. 4.) a KaLiMed Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosításáról 

• 388/2023. (X. 4.) a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

 

Rendeletek: 

o 17/2023. (X. 5.) a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatásról szóló 12/2015. (IX. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2023. október 4. napján 9.30 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármester 

Scheszták Kornél képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

 

Távol maradt: 

Dienes Gábor alpolgármester 

Peták Norbert képviselő 

Szabó József képviselő 

 

Állandó meghívott: 

dr. Zamody János Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 4 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

383/2023. (X. 4.) határozata 

 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását. Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 
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A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

384/2023. (X. 4.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a Ráckeresztúr 493/1/A hrsz-ú ingatlan tulajdonjogáról 

2. Javaslat a Dr. Zsolnai Csaba Balázs nőgyógyásszal kötött megbízási szerződésről 

3. Javaslat a KaLiMed Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosításáról 

4. Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló rendelet módosításáról 

5. Javaslat a polgármester szabadságának igénybevételéről 

6. Egyebek 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a Ráckeresztúr 493/1/A hrsz-ú ingatlan tulajdonjogáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Részletesen beszámol az ügy előzményeiről. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

385/2023. (X. 4.) határozata 

 

a Ráckeresztúr 493/1/A hrsz-ú ingatlan tulajdonjogáról 

 

A képviselő-testület az előzményi iratok alapján megállapítja, hogy néhai Góman Katalin (szül: 

Dunaújváros, 1964.08.26., an: Balog Mária) volt Ráckeresztúr, Csokonai M. u. 18. szám alatti 

lakos még életében ingatlan-nyilvántartáson kívül tulajdonjogot szerzett a Ráckeresztúr 

belterület 493/1/A helyrajzi számú ingatlanon, ezért arra kéri az eljáró közjegyzőt, hogy az 

ingatlant mint hagyatékot adja át néhai Góman Katalin örökhagyó törvényes örököseinek 

tulajdonul, törvényes öröklés jogcímén, egymás közt egyenlő arányban. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a Dr. Zsolnai Csaba Balázs nőgyógyásszal kötött megbízási szerződésről 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

386/2023. (X. 4.) határozata 

 

a Dr. Zsolnai Csaba Balázs nőgyógyásszal kötött megbízási szerződésről 

 

A képviselő-testület a Dr. Zsolnai Csaba Balázs nőgyógyásszal 2023. október 1-től kötött 

megbízási szerződést a melléklet szerint jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges egyéb intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont 

Javaslat a KaLiMed Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

387/2023. (X. 4.) határozata 

 

a KaLiMed Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

A képviselő-testület a KaLiMed Kft-vel kötött feladat-ellátási szerződés 2023. október 1-től 

hatályos mellékelt módosításával egyetért. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a határozat végrehajtása érdekében 

szükséges egyéb intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló rendelet módosításáról 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2023. (X. 5.) önkormányzati 

rendelete a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról szóló 12/2015. (IX. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

5. napirendi pont 

Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 4 fő) 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

388/2023. (X. 4.) határozata 

 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 
 

A képviselő-testület a polgármester következők szerint igénybevett szabadságáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi: 

- 2023.09.28. (1 nap) 

 

6. napirendi pont 

Egyebek 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 10.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f. 

  

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


